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1-16/2013. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. július 4-én
(csütörtök) 1100 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza tanácskozóterme.

Jelen vannak: Franzné  Lakner  Éva  polgármester,  Tímár  Judit
alpolgármester,  dr.  Lovas  László,  Pálosi  Jánosné,  Szabó
Erika képviselők (5 fő).

Állandó meghívottak részéről: Szöllősi Csaba jegyző
  

Előzetesen  bejelentette  távolmaradását: Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika,
Halbländer József képviselő (2 fő)

N a p i r e n d   e l ő t t :

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket. A mai ülés a napirend fontosságára tekintettel telefonon került
összehívásra. Megállapítja,  hogy az ülés határozatképes, mivel 7 fő képviselő
közül 5 képviselő van jelen.
Bejelenti  továbbá,  hogy  a  mai  ülés  jegyzőkönyvvezetője  Dudás  Tiborné
köztisztviselő. Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja dr. Lovas László képviselőt,
amely javaslattal a Képviselő-testület egyhangúlag egyetért.
Javaslatot tesz az ülés napirendjére. Javasolja a Képviselő-testületnek az alábbi
napirendi pontok tárgyalását:

- A  Homokhátsági  Regionális  Hulladékgazdálkodási  Önkormányzati
Társulás Társulási  Megállapodás 2. számú módosítása elfogadása

- Kunbaja Község Önkormányzatának Közbeszerzési Szabályzata
- Kunbaja Község Önkormányzata 2013. évi közbeszerzési terve

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
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65/2013.(VII.4.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2013.  július  4-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./ A Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 
    Társulási Megállapodás 2. számú módosítása elfogadása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

2./ Kunbaja Község Önkormányzatának Közbeszerzési Szabályzata
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

3./ Kunbaja Község Önkormányzata 2013. évi közbeszerzési terve
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./ A Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 
     Társulás Társulási Megállapodás 2. számú módosítása elfogadása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Szöllősi  Csaba  jegyző: Az  előző  testületi  ülések  egyikén  már  több  döntést
hoztak. Most a vonatkozó jogszabály alapján kell módosítani a Homokhátsági
Regionális  Hulladékgazdálkodási  Önkormányzati  Társulás  Társulási
Megállapodását.

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja, hogy az előterjesztés és határozati
javaslat alapján a Képviselő-testület hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

66/2013.(VII.4.) öh.  H a t á r o z a t
A Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodás 
2. számú módosítása elfogadása
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Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a  „A
Homokhátsági  Regionális  Hulladékgazdálkodási  Önkormányzati  Társulás
Társulási Megállapodás 2. számú módosítása elfogadása” tárgyú előterjesztést
és a következő döntést hozza.

A  Képviselő-testület  a  Társulási  Megállapodás  2.  számú  módosítását  az
előterjesztés 1. számú melléklete szerinti tartalommal elfogadja és felhatalmazza
a polgármestert a megállapodás aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester, jegyző

Erről jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kapnak:
1. Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás

M á s o d i k  n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./ Kunbaja Község Önkormányzatának Közbeszerzési Szabályzata
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  május  31-i  ülésen  fogadták  el  a
Közbeszerzési  Szabályzatot.  Júniusban  szerették  volna  a  zöldségfeldolgozó
közbeszerzési  eljárását  lefolytatni,  azonban  ez  nem  sikerült.  Július  1-től
módosult  a  jogszabály,  kiegészült  a  122/A  §-sal,  ezért  a  szabályzatot  is
módosítani  kellene,  azonban  azt  javasolja,  hogy  helyezzék  hatályon  kívül  a
Közbeszerzési Szabályzatot és egy teljesen újat fogadjanak el helyette.

Szöllősi  Csaba  jegyző: Ismertette  a  122/A  §-t,  ami  az  eljárás  gyorsítását
szolgálja. Célszerű lenne hatályon kívül helyezni a Közbeszerzési Szabályzatot,
és teljesen újat elfogadni, amely már egységes szerkezetben van.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

67/2013.(VII.4.) öh.  H a t á r o z a t
Kunbaja Község Önkormányzatának 
Közbeszerzési Szabályzata

1. A Képviselő-testület  a  53/2013.(V.31.)  öh.  számú  határozatával  elfogadott
Közbeszerzési Szabályzatot 2013. július 4. napjával hatályon kívül helyezi. 
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2. A  Képviselő-testület  a  jelen  határozat  mellékletét  képező  Közbeszerzési
Szabályzatot elfogadja. Hatályos: 2013. július 4-től.

Határidő: 2013. július 4. illetve folyamatos 
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

H a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

3./ Kunbaja Község Önkormányzata 2013. évi közbeszerzési terve
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: Az önkormányzat 2013. évi közbeszerzési
tervét  – amely az építési  beruházást  és a képzést  tartalmazza – a Képviselő-
testületnek  meg  kell  tárgyalni.  A  közbeszerzési  tervet  jogszabály  alapján
szakemberek állították össze.

Szöllősi Csaba jegyző: Jogszabály írja elő a közbeszerzési  terv tárgyalását és
elfogadását.  A  TÁMOP  projektek  elfogadása  után  vált  ismertté,  hogy  mit
tartalmazzon a közbeszerzési terv.

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja, hogy a Képviselő-testület Kunbaja
Község Önkormányzata 2013. évi közbeszerzési tervét fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

68/2013.(VII.4.) öh.  H a t á r o z a t
Kunbaja Község Önkormányzata 2013. évi 
közbeszerzési terve

Kunbaja Község Képviselő-testülete a Kunbaja Község Önkormányzata 2013.
évi  közbeszerzési  tervét  az  előterjesztés  és  jelen  határozat  melléklete  szerint
jóváhagyja.  Felhatalmazza  a  polgármestert,  hogy  a  2013.  évi  közbeszerzési
tervben  szereplő  beszerzések  megvalósítása,  a  közbeszerzési  eljárások
lefolytatása érdekében a szükséges intézkedéseket megtegye.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester
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Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselő-testület ülését
1120 órakor bezárta.

Kmf.

Franzné Lakner Éva   Szöllősi Csaba
     polgármester              jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítő:

dr. Lovas László
képviselő
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